
 

 PATVIRTINTA 

Kėdainių kalbų mokyklos direktoriaus 

 2024 m. balandžio 2 d. įsakymu Nr. 1V-37 

KĖDAINIŲ KALBŲ MOKYKLOS VEIKLOS PLANAS 

2024 m. balandžio mėn. 

PASITARIMAI 

Kiekvieną 

antradienį  

12.30 val. 21 kab.  

Mokytojų pasitarimai  Dalia 

2 d. 10.00 val., 

13.00 val. 

Savivaldybė 

KM teikiamų paslaugų kainų aptarimas, derinimas, 

teikimas  
Aida 

2 d. 14 val. 

25 kab.  
Mokytojų tarybos posėdis 

Mokytojų dalyvavimas 

privalomas 

3 d. 13.00 val. 

25 kab. 

Pasaulio kultūrų 

virtuvė 

Ilgalaikės programos „Efektyvi komunikacija ir 

komandinis sutelktumas siekiant efektyvaus į mokinį 

orientuotų kompetencijų tobulinimo“ modulis 

(paskaita) Kėdainių kalbų mokyklos mokytojams: 

„Komandos formavimo būdai“. 

Lektorės: Dalia Kasteckaitė, mokytoja ekspertė, 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui; Gitana Juškienė, 

mokytoja metodininkė; Laimutė Rumbienė, mokytoja 

metodininkė; Rima Zakšauskaitė, mokytoja 

metodininkė; Austė Stankevičiūtė, mokytoja, Kėdainių 

kalbų mokykla 

Kviečiami dalyvauti 

mokyklos darbuotojai. 

 

Registracija 

www.semiplius.lt 

4 d. 14 val.  
Darbo grupės NVŠ programų baigimo pažymėjimų 

įteikimo šventei organizuoti pasitarimas 
Darbo grupė 

5 d. 13 val.  
Darbo grupės užsienio kalbų renginio mokyklos 

bendruomenei organizuoti pasitarimas 
Darbo grupė 

11 d., 25 d. 

14.00 val. 
Administracijos pasitarimas 

Aida, Akvilė, Aurelija, 

Dalia, Erika, Tomas 

11 d. 17.00 val. 

Laisvalaikio 

kambarys (10 kab.) 

„Nordplus“ projekto „Meilė vandeniui tvyro ore“ 

dalyvių ir jų tėvų susirinkimas  

Aida, Erika, projekto 

dalyviai ir jų tėvai 

18–19 d. 9 val. 
Kėdainių Juozo 

Paukštelio 

progimnazija  

TŪM programos vykdymas. Ilgalaikės programos 

„Veiksminga švietimo lyderystė“ modulis (seminaras) 

Kėdainių r. ugdymo įstaigų vadovams: „Strateginio ir 

metinio veiklos planų įgyvendinimas“. 

Lektorė – Vilija Railaitė, Apvalaus kvadrato mokyklos 

direktorė, strateginio planavimo specialistė 

Aida 

22–26 d.  

Savivaldybės 

posėdžių salė 

Dalyvavimas Kėdainių r. savivaldybės tarybos 

komitetų ir Tarybos posėdžiuose dėl Kalbų mokyklos 

nuostatų, teikiamų paslaugų kainų nustatymo 

Aida 

METODINĖ IR KITA VEIKLA 

iki 3 d.  

Paraiška dalyvauti Kėdainių rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

projektų finansavimo Kėdainių rajono savivaldybės 

biudžeto lėšomis konkurse „Augu sveikas ir saugus” 

Erika 

4 d. 12.30 val. 
KM pristatymas Birštono meno mokyklos 

darbuotojams 
Aida 

5 ir 12 d.  
Mokymai „Projektų vadyba švietimo ir sporto 

bendruomenėms“ 
Erika 

11 d. Zoom 

Seminaras „Atnaujinta anglų kalbos edukacinė aplinka 

– turinio transformacija, naudojimo pamokose praktika 

ir pokyčiai“ 

Agnė M.  



 

15–19 d. 

Islandija 

Šiaurės ir Baltijos šalių bendradarbiavimo programos 

„Nordplus“ projekto „Meilė vandeniui tvyro ore“ 

partnerių (Latvija, Suomija, Islandija, Lietuva) 

susitikimas Islandijoje 

Aida, Erika, 

NVŠP 7 mokiniai 

24 d. 15 val.   

Kėdainių kalbų 

mokykla 

Paskaita Kėdainių r. ugdymo įstaigų anglų kalbos 

mokytojams: „IELTS pirmos rašymo dalies pagrindai“. 

Lektorė – Agnė Milašienė, Kėdainių kalbų mokyklos ir 

Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos mokytoja 

ekspertė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

 

25 d. 10 val.  

Kėdainių kalbų 

mokykla 

Kėdainių rajono 6 ir 8 klasių mokinių anglų kalbos 

konkursas 

Aistė, Agnė, Rima 

Dalyvių registracija 

https://konkursai. 

kedainiai.lm.lt iki balandžio 

19 d. 

25 d. 14.30–16.30 

val. Zoom 

Mokymai vadovams „DI potencialas ir kitų 

skaitmeninių įrankių panaudojimo galimybės vadovo 

darbe” 

Dalia 

26 d. 12 val. 
Kėdainių „Ryto“ 

progimnazija  

Užsienio kalbų šventė „Europietiškos dainos fiesta 

2024“ 

Organizatorius – Kėdainių 

„Ryto“ progimnazija 

29–30 d. Prienų r.  Kėdainių r. neformaliojo ugdymo asociacijos mokymai Aida 

Balandžio mėn. 
Pasitarimai su NVŠP mokinių tėvais dėl neformaliojo 

vaikų švietimo pažymėjimų įteikimo 

Agnė, Aistė, Gitana, 

Audrius 

Balandžio mėn. 
Informacijos apie NVŠ ir NSŠ programas rengimas ir 

sklaida 
Akvilė 

Balandžio mėn. 

Paraiškos Vaikų vasaros stovyklų programų konkursui 

(skenuoti dokumentai) 

El. p. sonata.danieliene@kedainiai.lt 

Projektų vadovas 

Balandžio mėn. 

Kėdainių r. Krakių 

Mikalojaus 

Katkaus gimnazija  

Nacionalinis pradinių klasių mokinių piešinių 

konkursas „Augu su H. K. Anderseno pasakomis“ 

Organizatorius – Kėdainių 

r. Krakių Mikalojaus 

Katkaus gimnazija 

Data bus 

tikslinama 
Klaipėda 

Edukacinė išvyka–seminaras Kėdainių r. ugdymo 

įstaigų vadovams: „Klaipėdos r. ugdymo įstaigų patirtis 

vykdant Socialinio emocinio ugdymo programas“. 

Jungtinė lektorių grupė. Seminaro kaina – bus 

tikslinama  

Registracija: 

www.semiplius.lt 

Data bus 

tikslinama 

Edukacinė išvyka–seminaras Kėdainių r. ugdymo 

įstaigų vadovų pavaduotojams: „STEAM aplinkos ir jų 

panaudojimo galimybės ugdyme“. Jungtinė lektorių 

grupė 

Registracija: 

www.semiplius.lt 

 


